
Tato audiokniha je o sibiřské vševědce Anastasii, jejích 
hlubokých myšlenkách a pohledu na svět, na naši minulost 
a možnou budoucnost, kterou před námi otevírá. Není to 
pouhá filozofie. Je to filozofie života, která umožňuje člověku 
najít všechny pravdy, aniž by se musel vyhýbat lidem, stát se 
poustevníkem nebo zavrhnout veškeré výdobytky civilizace. 
Filozofie, která vrací člověku plnohodnotný, svobodný život ve 
společnosti milovaných lidí. Nemusíte cestovat na jiné planety, 
abyste našli ten bájný smysl života. Můžete ho vnímat, prožívat 
a naplňovat přímo tady!

Napsal: Vladimír Megre (www.vmegre.com)
Překlad: Valentýna Lymarenko Novodarská
Vypravuje: Gabriela Filippi
Autor hudby: Aljona Irina
Kytara: ]iří Lymarenko
Zpěv: Iryna L. Hradilová, Jiří Lymarenko
Zvuk, střih, mix, mastering: Štěpán Škoch

Šestihodinové CD -  MP3 obsahuje celou audioknihu Ai

Celkový čas: 6 hodin
©  Vladimír Megre, sublicence Zvonící cedry 
Valentýna Lymarenko Novodarská 
©  Země pohádek a.s.
Distribuce Země pohádek a.s. 
www.zemepohadek.cz

http://www.vmegre.com
http://www.zemepohadek.cz

